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Parcela (1) LIMITA PUZ

Nr.
Pct.

Coordonate pct.de contur

E [m] N [m]

Lungimi
laturi

D(i,i+1)

1 583700.086 329814.095 12.194
2 583700.552 329826.280 35.114
3 583701.926 329861.367 1.140
4 583701.983 329862.506 7.162
5 583702.346 329869.659 4.832
6 583702.583 329874.485 7.512
7 583710.089 329874.191 45.980
8 583756.034 329872.392 9.867
9 583765.894 329872.009 1.051

10 583765.894 329870.958 1.010
11 583766.903 329870.920 86.701
12 583853.544 329867.702 0.655
13 583854.199 329867.678 1.290
14 583854.152 329866.389 112.324
15 583966.441 329863.595 16.719
16 583983.155 329863.179 6.144
97 583985.235 329857.398 4.002
96 583985.104 329853.398 16.733
95 583968.381 329853.966 2.102
94 583968.451 329856.067 5.904
93 583962.550 329856.268 2.102
92 583962.481 329854.167 59.294
91 583903.221 329856.188 1.551
90 583903.158 329854.638 18.510
89 583884.660 329855.295 4.194
88 583881.620 329852.406 39.811

102 583881.022 329812.599 15.369
101 583896.383 329812.092 103.430
100 583999.757 329808.682 42.821
103 584001.013 329851.485 3.918
99 584001.254 329855.396 2.212
98 584001.334 329857.607 16.100
97 583985.235 329857.398 6.144
16 583983.155 329863.179 51.174
17 584034.208 329866.697 2.718
18 584036.877 329867.210 11.021
19 584047.147 329871.210 10.952
20 584057.918 329873.193 12.090
21 584070.007 329873.362 20.830
22 584090.821 329872.543 1.215
23 584091.889 329873.122 21.981
24 584111.182 329883.656 7.837
25 584115.129 329876.885 1.528
26 584115.884 329875.556 23.353
27 584127.414 329855.248 15.318
28 584134.977 329841.927 16.179
29 584142.965 329827.857 10.822
30 584148.309 329818.446 2.676
31 584149.630 329816.119 3.111
32 584150.504 329813.133 89.344
33 584195.715 329736.073 3.409
34 584197.417 329733.119 34.744
35 584214.766 329703.016 5.725

36 584217.624 329698.055 4.504
37 584219.866 329694.149 4.579
38 584222.143 329690.176 6.989
39 584225.648 329684.129 3.044
40 584227.167 329681.491 9.144
41 584231.400 329673.386 1.087
42 584231.903 329672.422 0.744
43 584232.549 329672.791 0.039
44 584232.583 329672.810 31.643
45 584248.274 329645.332 0.056
46 584248.224 329645.306 0.882
47 584247.442 329644.898 2.973
48 584248.818 329642.263 1.039
49 584247.910 329641.757 6.250
50 584250.950 329636.296 20.216
51 584233.409 329626.246 2.917
52 584231.927 329628.759 16.314
53 584217.692 329620.790 30.907
54 584190.045 329606.973 7.985
55 584182.687 329603.871 0.660

104 584182.410 329604.470 1.912
105 584181.528 329606.166 11.301
106 584176.923 329616.486 0.285
56 584176.688 329616.647 13.510
57 584164.417 329610.996 0.083
58 584164.458 329610.924 21.551
59 584144.778 329602.142 1.586
60 584145.424 329600.694 6.840
61 584139.551 329597.188 13.899
62 584127.434 329590.379 0.674
63 584127.754 329589.786 9.751
64 584132.379 329581.202 2.604
65 584129.778 329581.319 10.004
66 584119.957 329579.412 10.544
67 584109.607 329577.401 17.667
68 584092.192 329574.426 14.931
69 584077.280 329573.671 4.995
70 584072.291 329573.422 0.406
71 584072.090 329573.775 1.965
72 584070.247 329574.456 46.970
73 584027.865 329554.209 1.099
74 584027.299 329553.267 11.406
75 584017.521 329559.139 5.949
76 584014.466 329554.034 72.198
77 583952.296 329590.742 3.817
78 583949.093 329592.818 79.155
79 583882.665 329635.863 0.200
80 583882.504 329635.982 74.196
81 583822.850 329680.100 164.440
82 583690.637 329777.877 10.646
83 583693.200 329788.210 9.338
84 583702.410 329786.670 2.388
85 583702.700 329789.040 3.641
86 583699.097 329789.564 4.080
87 583699.386 329793.634 20.473

S(1)=111539.79mp  P=1846.401m

Parcela (2) Limita CET GRIVITA

Nr.
Pct.

Coordonate pct.de contur

E [m] N [m]

Lungimi
laturi

D(i,i+1)

88 583881.620 329852.406 4.194
89 583884.660 329855.295 18.510
90 583903.158 329854.638 1.551
91 583903.221 329856.188 59.294
92 583962.481 329854.167 2.102
93 583962.550 329856.268 5.904
94 583968.451 329856.067 2.102
95 583968.381 329853.966 16.733
96 583985.104 329853.398 4.002
97 583985.235 329857.398 16.100
98 584001.334 329857.607 2.212
99 584001.254 329855.396 3.918

103 584001.013 329851.485 42.821
100 583999.757 329808.682 103.430
101 583896.383 329812.092 15.369
102 583881.022 329812.599 39.811

S(2)=5316.77mp  P=338.056m

U08PLAN URBANISTIC ZONAL P.U.Z. - DEZVOLTARE (CONSTRUIRE) PROIECT IMOBILIAR MIXT-REZIDENȚ IAL, BIROURI, SERVI C II,
RESTRTUCTURARE Ș I CONVERSIA FUNC Ț IONALĂ A INCINTEI DIN INDUSTRIAL ÎN POL URBAN
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Limita terenului ce a generat PUZ

Limite cadastrale

Limită edificabil

Retragerile sunt date in valori minime3

Alinieri

CIRCULATII

LIMITE

ZONIFICARE FUNCTIONALA

NOTE EXPLICATIVE

NOTA 1 Suport topografic - coordonate în sistem
de proiectare național Stereografic 1970, valabil
conform Proces verbal de recepție nr. .................
NOTA 2  Reglementarea circulațiilor se aplica strict
pe terenul analizat.
NOTA 3  Se va asigura o zona destinata accesului
masinilor de interventie (pompieri) in situatiile necesare
pe latura de vest, respectiv o zona de manevre , aceasta
fiind delimitata vizual prin marcaj rutier.
NOTA 4  Conform Avizului de Oportunitate nr.17
din data de 07.11.2023 se asigura un CUT de 1.4 pentru
zona rezidentiala, iar UTR 01 va fi de tip CB3.
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PROFIL A-A' - Circulatie existenta si mentinuta (Calea GRIVITEI)

PROFIL B-B' - Circulatie existenta (Strada HALTA GRIVITA)

PROFIL B-B' - Circulatie propusa (Strada HALTA GRIVITA)

PROFIL C-C' - Circulatie existenta de incinta

PROFIL C-C' - Circulatie propusa de incinta

PROFIL D-D' - Circulatie propusa de incinta

PROFIL F-F' - Circulatie propusa de incinta

PROFIL G-G' - Circulatie propusa de incinta PROFIL H-H' - Circulatie propusa de incinta

LEGENDA

PROFIL E-E' - Circulatie propusa de incinta

Limite parcelarea "Steaua"

Circulatii carosabile

Circulatii pietonale

Zona de siguranta metrou (Z.S.M.) - M4

Acces carosabil in incinta terenului reglementat

Linii de cale ferata

Acces statie de metrou

REGLEMENTĂRI URBANISTICE

Locuire colectivă

Parcare subterana si supraterana

Parcare subterana si supraterana

Sanatate

Culte

Zona C.F.R.

Acces pietonal in incinta terenului reglementat

Spatii verzi de aliniament

Accente vertical propus 19E - 25E

Suprafata afectata de largirea strazii

BILANT TERITORIAL

Circulatii pietonale/carosabile de incinta

Circulatii pietonale ocazional carosabile de incinta

Spatii verzi majore pe teren natural

Spatii verzi - perdea de protectie

Pol urban de crestere

Cladiri ce se vor pastra

Limită faze de executieZONA 01

Conexiuni spatiale la nivelul solului

Spatii verzi majore pe placa

ZONA 01

ZONA 03

ZONA 04

ZONA 02
ZONA 06

ZONA 07

ZONA 05

ETAPIZARE PROIECT

LIMITA ZONA DE STUDIU
Suprafata totala teren PUZ 111,540

Teren intravilan 111,540

Existent Cf PUG Bucuresti Propus
UTR 01 - tip CB3

Utr A2b: PUG Bucuresti Utr A2b: PUG Bucuresti UTR 01 - tip CB3

POT maxim 80% 80% 35%

CUT maxim rezidential
0.80 15 (volumetric)

1.40
CUT maxim general 3.00
RMH Inaltime maxima (la atic) P+14E P+3E (20.00m) 2S+P+25E (86.00m)
Nr locuri de parcare - cf. H.C.G.M.B. 66/2006 cf. H.C.G.M.B. 66/2006
Supr. desf. rezidential

89575 334620
156,156

Supr. desfasurata generala 334,620
Suprafata construita la sol 61% 67,680 80.0% 89,232 35.0% 39,039
Carosabil / Pietonal / Platforme 34% 38,125 15.0% 16,731 25.6% 28,551
Spatii Verzi 5% 5,735 5.0% 5,577 39.0% 43,501
Supr. afectata de strada 0% 0 0.0% 0 0.4% 450
TOTAL Suprafata reglementatata 100.0% 111,540 100.0% 111,540 100.0% 111,540

Proiectant: NOA PARTNERS SRL
Adresa: Str. Vasile Conta nr. 6, sector 2, Bucuresti
E-mail: proiecte@noapartners.ro

Revizie:
Data:
Nr. proiect:

01
01/2024
NOA.87.

Sef proiect:

Proiectat:

 0766 372 911

                 J40/17399/2019 - CUI 42041898

Plansa : U08 - PLAN REGLEMENTARI URBANISTICE

Urb. DARIA-CEZARA BENCHEA

Prof. Dr. Arh. TIBERIU CONSTANTIN FLORESCU

Desenat:

Urb. NICOLAE ALIN CHIRAN

Urb. ANDREI-TEODOR NĂSTASE

PLAN URBANISTIC ZONAL
Amplasament:  Str. Calea Griviței, nr. 355-357, Sector 1, București .
Beneficiar:  SC GRIRO SA, CITY ENERGY NETWORK SA, POWER LIGHTING TECHNOMOB SA

P.U.Z. - DEZVOLTARE (CONSTRUIRE) PROIECT
IMOBILIAR MIXT - REZIDENȚIAL, BIROURI, SERVICII,
RESTRTUCTURARE ȘI CONVERSIA FUNCȚIONALĂ A
INCINTEI DIN INDUSTRIAL ÎN POL URBAN
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